
Dotace střelivem pro aktivní střelecké kluby 
a Krajská sdružení ČSS pořízené z grantu poskytnutého 

fy SYNOTTIP 
 

 

 Na konci loňského roku se podařilo ČSS získat grant fy SYNOT TIP na podporu mládeže ve 
svazu. Na základě rozboru činnosti a stavu členské základny v jednotlivých Krajských sdružení ČSS 
a klubech, SMK navrhla VV ČSS způsob rozdělení takto získaných prostředků, kdy část kryla náklady na 
uspořádání mistrovských soutěží (cca 1/4) a větší část byla použita na nákup střeliva pro mladé 
střelce. Tento návrh na svém prvním letošním zasedání dne 20. března 2012 VV ČSS schválil. 

 Předpokládám, že v současné době již informace o sledování aktivity v práci s talenty v 
klubech pronikly do většiny střeleckých klubů. Pro jistotu jenom zopakuji, že pořadí klubů po skončení 
sezóny je tvořeno součtem bodů, které se přidělují za start mladých závodníků (start v disciplíně = 1 
bod) ve všech sledovaných soutěžích ČSS (viz. tabulka reprezentace) mimo zahraničních startů. 
Celkem bude za rok 2011 oceněno 51 klubů, kterým bude rozděleno 300 000 ks střeliva .22 LR a 
510 000ks Diabolo Schulz (viz. tabulka). 

Pro příděl do KS ČSS byl naopak zvolen postup podle stavu členské základny do 20 let, aby KS 
mohly podpořit i „malopočetné“ kluby ve svém teritoriu, na které se nedostane při rozdělení přímo 
na kluby z objektivního důvodu možnosti menšího počtu startů v daných soutěžích a které v rámci 
svých možností jsou aktivní alespoň na úrovni kraje. Celkem bude za rok 2011 rozděleno do Krajských 
sdružení ČSS 150 000 ks střeliva .22 LR a 200 000ks Diabolo Schulz (viz. tabulka). 

 Závěrem bych chtěl opět poděkovat všem trenérům a dalším funkcionářům ve střeleckých 
klubech, kde se starají o mladé střelce. Bez nich by žádný klub materiální ohodnocení své práce 
nezískal. Díky práci těchto obětavých dobrovolných pracovníků se i v dnešní době, která nabízí 
nepřeberné množství různé zábavy, daří zaujmout děti a získat je pro náš sport. Nejlepší z nich se 
pravidelně prosazují v domácích soutěžích a následně reprezentují na vrcholných akcích. Všechny nás 
může velice těšit, že naši juniorští reprezentanti v mezinárodním porovnání obsazují přední umístění. 
I za to patří dík právě trenérům v klubech, kteří se o talenty na začátku jejich sportovní dráhy a 
mnohdy i dále starají.  
 
Praktický postup při převzetí střeliva: 

 V tabulce najít, zda dotyčný SSK získal dotaci ČSS. Pokud ano, střelivo bude vydáváno 
od 26. března 2012 dle osobní domluvy s p. Fidlerem, nejpozději však při 1. kole ČP - KZR, které se 
koná ve dnech 20. a 22. dubna 2012 v Plzni - Lobzích. Stejný postup je u dotace pro KS. 

 K převzetí střeliva je nutná statutární osoba klubu nebo KS případně jím písemně (spolu 

s razítkem klubu-KS) pověřený člen. Protože se jedná o střelivo, musí dotyčná osoba předložit 
Zbrojní průkaz. 
 
 Prosím kontaktujte p. Fidlera mobil 602 464 860, e-mail: sskmp@telecom.cz, ohledně 
upřesnění převzetí střeliva. 
 
 
 
V Praze dne 21. 3. 2012 Jiří STREIT 
 předseda SMK ČSS 
 
 

mailto:sskmp@telecom.cz


 
Žebříček střeleckých klubů pro dotaci střelivem 

za rok 2011 
(aktivita klubů na sledovaných soutěžích) 

 
Pořadí Klub body celkem počet ks .22 LR počet ks Diabolo 

1 0370-SSK DUKLA Plzeň 436 15 000 10 000 

2 0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 207 15 000 10 000 

3 0232-SSK Policie RAPID Plzeň 185 15 000 10 000 

4 0162-SSK SLATINA Brno 183 15 000 10 000 

5 0200-SSK Manušice 179 15 000 10 000 

6 0328-SSK Rožnov 135 10 000 10 000 

7 0025-SSK "50" 129 10 000 10 000 

8 0054-SSK Hradec Králové - Třebeš 123 10 000 10 000 

9 0004-SSK OSTROJ Opava 120 10 000 10 000 

10 0253-SSK Sezemice 111 10 000 10 000 

11 0377-SSK Frenštát 86 10 000 10 000 

12 0105-SSK Kolín 83 10 000 10 000 

13 0551-SSK Nivnice 83 10 000 10 000 

14 0252-SSK Horní Cerekev 79 10 000 10 000 

15 0224-SSK Policie ČR Ostrava 78 10 000 10 000 

16 0368-SSK Ostrava - Poruba 76 5 000 10 000 

17 0202-SSK Černovice 73 5 000 10 000 

18 0175-SSK Benešov 66 5 000 10 000 

19 0525-SSK Policie UNION Cheb 58 5 000 10 000 

20 0258-SSK P UNITOP Sokolov 57 5 000 10 000 

21 0366-SSK Ruprechtice 55 5 000 10 000 

22 0190-SSK Přezletice 54 5 000 10 000 

23 0374-SSK TATRA Kopřivnice 53 5 000 10 000 

24 0126-SSK Opava 53 5 000 10 000 

25 0348-SSK Brandýs nad Labem 53 5 000 10 000 

26 0812-SSK ASTRA Bruntál 49 5 000 10 000 

27 0027-SSK DELTA Praha 45 5 000 10 000 

28 0095-SSK ŠKODA Vrchlabí 42 5 000 10 000 

29 0205-SSK ŠKODA Mladá Boleslav 36 5 000 10 000 

30 0210-SSK Uherský Ostroh 36 5 000 10 000 

31 0405-SSK CHOMUTOV 35 5 000 10 000 

32 0235-SSK Ostrava - Vítkovice 32 5 000 10 000 

33 0032-SSK BOHEMIA Poděbrady 30 5 000 10 000 

34 0132-SSK Hradec 28 5 000 10 000 

35 0451-SSK Doudleby nad Orlicí 35 5 000 10 000 

36 0136-SSK Písek 27 5 000 10 000 

37 0543-SSK Louny - město 27 5 000 10 000 

38 0045-SSK DDM Kolín 27 5 000 10 000 

39 0113-SSK MLÁDÍ Jablonec n. Nisou 22 5 000 10 000 

40 0069-SSK DUEL Praha 20 5 000 10 000 

41 0272-SSK Šumperk - Temenice 17 
 

10 000 



42 0019-SSK Boletice nad Labem 15 
 

10 000 

43 0398-SSK Horní Benešov 15 
 

10 000 

44 0108-SSK Rakovník 12 
 

10 000 

45 0148-SSK Prostějov 11 
 

10 000 

46 0885-SSK ELÁN Olomouc 9 
 

10 000 

47 0042-SSK České Budějovice - Borek 8 
 

10 000 

48 0039-SSK Třešť 8 
 

10 000 

49 0294-SSK Meziboří 7 
 

10 000 

50 0324-SSK KABLO Velké Meziříčí 7 
 

10 000 

51 0030-SSK Nové Město na Moravě 7 
 

10 000 

     

 Celkem  300 000 510 000 
 



 

Žebříček Krajských sdružení ČSS 
pro dotaci střelivem za rok 2011 

(počet střelců do 20 let) 

 
 
 
KS body počet ks .22LR počet ks Diabolo 

KS Praha 580 8 500 11 500 

Středočeské KS 1 321 20 000 26 000 

Hradecké KS 505 7 500 10 000 

Pardubické KS 376 5 500 7 500 

Jihočeské KS 559 8 500 11 000 

Plzeňské KS 1 139 17 000 23 000 

Karlovarské KS 322 5 000 6 500 

Ústecké KS 569 8 500 11 500 

Liberecké KS 816 12 000 16 500 

KS Vysočina 666 10 000 13 500 

Jihomoravské KS 1 042 15 500 21 000 

Olomoucké KS 204 3 500 4 000 

Zlínské KS 698 10 500 14 000 

Moravskoslezské KS 1 203 18 000 24 000 

 

Celkem 10 000 150 000 200 000 


